[image: image1.jpg]

Управление образования

 администрации Никольского района Пензенской области
П Р И К А З

г.Никольск

11.02.2013                                                                                      № 6а
Об утверждении плана  действий

по подготовке к внедрению государственного стандарта питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Никольского района в 2013 году
В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации и Комиссии при Президенте Российской Федерации по реализации приоритетных национальных проектов и демографической политике от 07 июня 2011 г. № Пр-1580 ГС и подготовки к внедрению государственного стандарта питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Пензенской области  приказываю:
1.Утвердить план действий по подготовке к внедрению государственного стандарта питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Никольского района в 2013 году, согласно приложению к настоящему приказу.

2.Обеспечить выполнение утвержденного настоящим приказом плана

3. Администрации образовательных учреждений Никольского района обеспечить контроль за выполнением плана, утвержденного настоящим приказом.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации Никольского района

Пензенской области                                                                 Л.И. Саулина